1 / 4

 2020 年 4 月 2 日

各位

会社名     セルソース株式会社

代表者名  代表取締役社長 裙本 理人

コード番号  4880 東証マザーズ

問合せ先   執行役員 経営管理本部長 大西 勝二

TEL 03-6455-5308

再生医療センターから生まれたスキンケア「Signalift」、

首都圏のファミリーマート店舗にて販売を開始

再生医療関連事業を展開するセルソース株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 CEO：裙本 理

人、以下「当社」）は、スキンケア化粧品「Signalift（シグナリフト）」シリーズを、首都圏を中心としたフ

ァミリーマート 41 店舗にて 4 月 6 日（月）より販売開始いたします。コンビニエンスストアにおける当社

製品の店舗販売は、今回が初となります。

また、通常の Signalift シリーズ製品に加え、ファミリーマート店舗限定として「シグナリフト トライア

ルセット（3 回分）」もあわせて発売いたします。

  Signalift シリーズは、2017 年の発売開始以来オンラインストアでの販売を行ってまいりましたが、より

多くの方に手に取っていただくため、昨年より、他企業と提携し実店舗での展開を開始いたしました。

今後も販売チャネルの拡充を視野に入れながら、より一層の事業推進を目指してまいります。

なお、この度同店舗限定で販売開始する製品詳細は下記の通りです。

 2 / 4

シグナリフト トライアルセット（3 回分）

※ファミリーマート店舗限定

トライアルセットの内容

ジェリーウォッシュ（ジェルパック洗顔） 3 包

エクストラエンリッチ（保湿美容液）     3 包

エンリッチクリーム（保湿クリーム）     3 包

価格  1,100 円（税込）

発売日 2020 年 4 月 6 日（月）

販売店舗一覧（店舗により商品の展開状況が異なります）

店名 住所

ファミマ サンシャイン店 東京都豊島区東池袋３－１－１サンシャイン６０ ４Ｆ

ファミマ汐留シティセンター 東京都港区東新橋１丁目５－２汐留シティセンター

ファミマ品川シーズンテラス 東京都港区港南１丁目２－７０ 品川シーズンテラス３階

ファミマ ペディ汐留 東京都港区東新橋１－９－１東京汐留ビルディング内 ペディ汐留Ｂ１Ｆ

ファミマ新宿アイランドタワー 東京都新宿区西新宿６丁目５－１ 新宿アイランドタワー

ファミマ青山ビル 東京都港区北青山１丁目２－３

ファミマ東京ガーデンテラス 東京都千代田区紀尾井町１－２

ファミマガーデンテラス１１階 東京都千代田区紀尾井町１番地

ファミマＭＭセンタービル 神奈川県横浜市西区みなとみらい３－６－１

ファミマＭＭグランドセントラル 神奈川県横浜市西区みなとみらい４丁目６番２

ファミマサウスタワー 東京都千代田区丸の内１－９－２グラントウキョウサウスタワ－地下１階

ファミマ横浜アイマークプレイス 神奈川県横浜市西区みなとみらい４－４－５

ファミマ浜松町ビル 東京都港区芝浦１丁目１－１ 浜松町ビルディング

 3 / 4

ファミマ仙石山森タワー 東京都港区六本木１丁目９番１０号

ファミマＩＢＭ幕張 千葉県千葉市美浜区中瀬１丁目－１

ファミマ ビナウォーク 神奈川県海老名市中央１丁目４－１ ビナウォーク５番館

ファミマ大手門タワー 東京都千代田区大手町１丁目１番２号

ファミマ大手町パークビル 東京都千代田区大手町１丁目１－１

東京国際フォーラム 東京都千代田区丸の内３丁目５－１

恵比寿ガーデンプレイス 東京都渋谷区恵比寿４－２０－３恵比寿ガーデンプレイスタワー１階

ファミマソニーシティ内 東京都港区港南１丁目７－１

ファミマ 品川フロントビル 東京都港区港南２丁目３番１３号品川フロントビル

ファミマ虎ノ門ヒルズ 東京都港区虎ノ門１丁目２３－３

ファミマ新横浜プリンスペペ 神奈川県横浜市港北区新横浜３－４

代官山 東京都渋谷区猿楽町１７－９

ファミマ霞が関ビルディング 東京都千代田区霞が関３丁目２－５ 霞が関ビルディング

ファミマＴＢＬＳ川崎 神奈川県川崎市幸区堀川町７２番３４

ファミマ日本橋室町三井タワー 東京都中央区日本橋室町３丁目２－１

ファーマライズ薬局末広町 東京都千代田区外神田６－１５－１１

ドラッグエース広瀬東 埼玉県狭山市広瀬東４丁目２－７

薬ヒグチ川崎戸手本町 神奈川県川崎市幸区戸手本町２丁目４２９

ドラッグエース鶴ケ岡 埼玉県ふじみ野市鶴ケ岡１丁目１－１

薬ヒグチ鍋横 東京都中野区本町四丁目４３番１１号鍋横ビル１階

湘南薬品戸塚西口 神奈川県横浜市戸塚区戸塚町１６－１ 戸塚西口共同ビルＡ３０４

薬ヒグチ行徳駅前公園 千葉県市川市行徳駅前四丁目２２番１

薬ヒグチ恵比寿アメリカ橋 東京都渋谷区恵比寿南１丁目２４－２ＥＢＩＳＵＦＯＲＴ

薬ヒグチ中野坂上西 東京都中野区中央二丁目２番９号 第三戸谷ビル

ドラッグエース川越的場 埼玉県川越市的場新町１６－１

薬ヒグチ京橋 大阪府大阪市都島区東野田町５丁目１－１６ 大永ビル

薬ヒグチ谷町二丁目 大阪府大阪市中央区谷町２丁目３－１２ マルイト谷町ビル

薬ヒグチＪＲ京橋駅東 大阪府大阪市都島区東野田町３丁目４－２０

以上

 4 / 4

Signalift（シグナリフト）について

再生医療関連事業の拠点である再生医療センターでの脂肪由来幹細胞の研究に基づき、「スキンケアの常識

に挑む」というコンセプトのもと開発されたスキンケアブランドです。肌のハリが生まれるメカニズムに

着目して開発された独自成分「Signa-Peptide®（シグナペプチド）」を高濃度に配合している点が最大の

特徴で、これによりエイジングケア※効果を発揮し、美しく若々しい印象の肌へと導きます。
 ※年齢に応じたケア

公式サイト https://www.signalift.com/

セルソース株式会社

再生医療の産業化推進を目的とし、再生医療を提供する医療機関さまへの法規対応サポートと、脂肪由来

幹細胞や血液の加工受託を行う再生医療関連事業を展開しています。再生医療等安全性確保法にもとづく

特定細胞加工物製造許可施設（施設番号：FA3160006）にて 1 万件以上もの細胞等加工を受託しており、

豊富な実績をもとに医療機関さまに安心してご利用いただけるサービスの提供と、研究・技術開発に努め

ています。

本社所在地 東京都渋谷区渋谷 1-19-5 渋谷美竹ビル 2F

代表者  代表取締役社長 CEO 裙本 理人（つまもと まさと）

上場市場 東京証券取引所マザーズ（証券コード 4880）

設立  2015 年 11 月 30 日

公式サイト https://www.cellsource.co.jp

https://www.signalift.com/